关于召开薛家实验小学五届二次教代会通知
各位教职工代表：
    经学校党支部、行政、工会商议，定于2024年8月 26 日上午10:00 在奥园校区报告厅召开薛家实验小学五届二次教代会。
本次教代会，主要是进行部分中层干部竞聘现场考核，听取所有经资格审查合格后的竞职对象的演讲及现场答辩，全体教代会代表等进行民主投票。事关重大，务请准时出席。
    此致
敬礼！

    新北区薛家实验小学工会
                                                         2024年8月25日

新北区薛家实验小学
五届二次教职工代表大会议程
时  间：2024年8月26日上午10：00
地  点：薛家实验小学奥园校区报告厅
出席对象：五届二次教职工代表大会代表、列席代表；上级领导、外校专家
主持：周静
摄影：韩翠
微信推送：徐佩
一、报告大会代表到会情况
二、中层干部竞聘现场考核
1.介绍报名情况
2.宣读现场考核内容及评分方法
3.竞职对象在教师代表大会上进行演讲及现场答辩；专家评委组、教师代表进行现场考核打分。
4.工作人员统计得分：陈红芳、殷峰岩；监票：郑丽萍
[bookmark: _GoBack]5.宣布得票情况：万莺燕
6.上级领导讲话
三、宣布闭幕